

Pigeon Group ApS

c/o Feel Living, Bredgade 36E, 2., 1260 København K

CVR-nr. 33 49 95 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Ole Due Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pigeon Group ApS c/o Feel Living Bredgade 36E, 2. 1260 København K
	CVR-nr.: 33 49 95 82
	Stiftet: 14. februar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Verner Thomsen Ole Due Thomsen
Direktion	Ole Due Thomsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Feel Living ApS, København LD Estate ApS, København 2UP ApS, København
Associeret virksomhed	Kontor 36E ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.448 mod -16.852 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 883.133 mod 868.707 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.448	-16.852
Driftsresultat	-20.448	-16.852
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800.000	900.000
Andre finansielle indtægter	128.736	24.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.571	-47.154
Resultat før skat	906.717	860.347
Skat af årets resultat	-23.584	8.360
Årets resultat	883.133	868.707
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	183.133	868.707
Disponeret i alt	883.133	868.707

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	628.000	628.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>698.000</u>	<u>698.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>698.000</u>	<u>698.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	164.658
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.621
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	240.981	129.153
Tilgodehavender i alt	<u>240.981</u>	<u>313.432</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.366.628</u>	<u>506.583</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.366.628</u>	<u>506.583</u>
Likvide beholdninger	<u>85.040</u>	<u>1.649.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.692.649</u>	<u>2.469.971</u>
Aktiver i alt	<u>3.390.649</u>	<u>3.167.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	120.000	120.000
5 Overført resultat	3.208.104	3.024.971
Egenkapital i alt	3.328.104	3.144.971
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	37.545	0
Anden gæld	25.000	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.545	23.000
Gældsforpligtelser i alt	62.545	23.000
Passiver i alt	3.390.649	3.167.971
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.571	47.154
	<u>1.571</u>	<u>47.154</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	628.000	628.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>628.000</u>	<u>628.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pigeon Group ApS
Feel Living ApS, København	100 %	2.626.432	805.606	80.000
LD Estate ApS, København	67 %	766.947	35.293	458.000
2UP ApS, København	100 %	449.856	285.279	90.000
		<u>3.843.235</u>	<u>1.126.178</u>	<u>628.000</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019			70.000	70.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019			<u>70.000</u>	<u>70.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pigeon Group ApS
Kontor 36E ApS, København	50 %	140.001	1	70.000
		<u>140.001</u>	<u>1</u>	<u>70.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.024.971	2.156.264
Årets overførte overskud eller underskud	183.133	868.707
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	0
	<u>3.208.104</u>	<u>3.024.971</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udloddet udbytte	-700.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 38 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
